
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Lukáš	SUDEK

Název	práce Výběr	optimální	varianty	majetkového	pojištění	a	pojištění
odpovědnosti	pro	vybrané	klienty

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Vocetková	Klára,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Klara	Vocetkova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Vzhledem	k	tomu,	že	je	komparace	produktů	provedena	na	aktuálních	datech,	tak
žádný	přínos	do	budoucna	mít	ani	nemůže.	Může	ale	velice	dobře	posloužit	jako	návod.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Teoretickou	i	praktickou	část	práce	student	zpracoval	po	několika	konzultacích
samostatně,	s	formální	stránkou	práce	a	citováním	jsem	mu	byla	nápomocna.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	na	téma	"Výběr	optimální	varianty	majetkového	pojištění	a	pojištění
odpovědnosti	pro	vybrané	klienty"	představuje	velice	slušně	zpracované	téma,	a	to	jak	po
teoretické,	tak	i	po	praktické	stránce	práce.	Práce	je	rozdělena	do	devíti	kapitol,	z	nichž	první	čtyři
jsou	teoretické,	další	čtyři	obsahují	praktickou	část	práce	a	poslední	kapitola	shrnuje	závěry	práce.
V	praktické	části	práce	byly	vhodně	vybrány	modelové	případy,	z	nichž	každý	preferoval	jiné
vstupní	podmínky	pojištění.	Samotná	komparace	byla	zpracována	za	použití	metody
vícekriteriálního	hodnocení	variant,	tudíž	si	student	vyzkoušel	její	použití	na	konkrétním	modelovém
příkladě.	Práce	je	doplněna	grafickými	výstupy	a	tabulkami.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	Vysvětlete,	proč	jste	užil	metodu	vícekriteriálního	hodnocení	variant?
2.	Jaká	je	Vaše	představa	o	dalším	vývoji	majetkového	pojištění	jako	takového,	především	v
souvislosti	s	dynamickým	rozvojem	moderních	technologii?
3.	Při	zpracovávání	práce	jste	se	setkával	také	s	marketingovými	materiály	jednotlivých	pojišťoven.
Jak	na	Vás	působily	a	uměl	byste	určit,	která	pojišťovna	je	dle	vašeho	názoru	v	tomto	ohledu
leadrem	trhu?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


